Nicholao de Segrave juniori.

Roberto de Tateshal'.

Ricardo filio Johannis.

Radulpho Basset de Drayton.

Thome de Berkelegh'.

Johanni Bek'.

Philippo de Kyme.

Fulconi fil' Warini.

Andr' de Estlegh.

Hugoni Poynz.

Olivero Dynaunt.

Willielmo le Butiller.

Reginaldo de Grey.

Rogero de Monte Alto.

Edmundo de Mortuo Mari.

Rogero Extraneo.

Alanq de Plunkenet.

Petro Corbet.

Galfrido de Camvill'.

Willielmo Martyn.

Johanni de Monteforti.

Bogoni de Knowill.

Elye de Albiniaco.

Jordano Folyot.

Henrico Huse.

REX dilecto & fideli suo Gilberto de Thornton, salutem. Quia super quibusdam arduis negociis, nos & regnum nostrum ac vos, ceterosque de consilio nostro tangentibus, que sine, &c. ut supra. Vobis mandamus in fide & dilectione quibus nobis tenemini, &c. ut supra in mandato-episcoporum usque in finem. T. ut supra.

Eodem modo mandatum est justic' de utroque banco, & de itinere & justic' assignatis; decanis juratis de consilio, baronibus de scaccario; & aliis clericis de consilio. Quorum nomina annotantur.

Littera Johannis Regis Scotiae, de plenâ potentia ad tractandum cum Francis.

A. D. 1295.
An. 23 Edw. I.
Ex Rot.
in Thesaur. Cur.
Receipt. Scacc.

UNIVERSIS presentes litteras inspecturis, Johannes, Dei gratiâ, Scotiae Rex, salutem in Domino.

Noverit universitas vestra quod nos facimus, constituimus, & ordinamus, per presentes, dilectos & fideles nostros, venerabiles patres, Willielmum Sancti Andree, & Matheum Dunkelden' episcopos: ac Johannem de Soule, & Ingelramum de Umframville, milites.

Attornatos, procuratores, & nuncios nostros speciales, ad tractandum, ordinandum, faciendum, & perficiendum omnia & singula negotia, nos, Edwardum filium nostrum primogenitum & heredem legitimum nostrum, & incolas regni nostri, qualitercumque tangentia, & ubicunque in regno Francie, cum quibuscumque personis, ecclesiasticis vel secularibus, cujuscumque conditionis existant, aut statûs.

Dantes eisdem omnibus, tribus, aut duobus ex ipsis, generalem & liberam, ac plenariam potestatem obligandi nos, & filium nostrum prædictum, regnum nostrum, & ipsius incolas;

Ac jurandi in animam nostram, filii nostri, & regni nostri incolarum; Necnon omnia & singula faciendi & perficiendi, quæ ad prædictos tractatus, & ordinationes, & negotia necessaria fuerint, vel opportuna;

Et alia etiam omnia & singula exequendi, quæ nos, filius noster, & incolæ regni nostri, facere possemus, si presentes essemus, etiam si mandatum exigant speciale.

Ratum & gratum habentes, & habituri quicquid per dictos quatuor, tres, vel duos eorumdem, actum, gestum, procuratumve fuerit in præmissis, & quolibet præmissorum.